
Zarządzenie Nr 105/2020  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 22.10.2020 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku. 

poz. 713) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) w związku z Uchwalą Nr XX/132/2020 Rady Gminy Olszówka w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków 

na 2020 rok : 

1/ Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 

4/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim- wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 
6. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 

2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

http://późn.zm/


Urząd Gminy - dochody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 22.10.2020 r.. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków j ednostek podległych na 
2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 78 050,00 0,00 78 050,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 050,00 0,00 78 050,00 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

75 000,00 -50 000,00 25 000,00 

  Własne 75 000,00 -50 000,00 25 000,00 

 0830 Wpływy z usług 2 600,00 50 000,00 52 600,00 

  Własne 2 600,00 50 000,00 52 600,00 

801   Oświata i wychowanie 297 469,51 49,99 297 519,50 

 
80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

34 796,51 49,99 34 846,50 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 796,51 49,99 34 846,50 

  Zlecone 34 796,51 49,99 34 846,50 

852   Pomoc społeczna 205 818,60 26,00 205 844,60 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 242,00 26,00 268,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

242,00 26,00 268,00 

  Zlecone 242,00 26,00 268,00 

855   Rodzina 5 786 697,64 110 850,00 5 897 547,64 

 
85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 500 313,00 110 000,00 1 61313,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500 313,00 110 000,00 1 610 313,00 

  Zlecone 1 500 313,00 110 000,00 1 610 313,00 

85504  Wspieranie rodziny 179 327,64 850,00 180 177,64 

       

BeSTia Strona 1 z 2 



       

  
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 850,00 850,00 

   Własne 0,00 850,00 850,00 

       

Razem: 23 443 327,42 110 925,99 23 554 253,41 

 

BeSTia Strona 1 z 2 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 22.10.2020 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 

na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

648 000,00 0,00 648 000,00 

 

40002  Dostarczanie wody 648 000,00 0,00 648 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 200,00 -23 000,00 244 200,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 123,00 -4 000,00 43 123,00 

 4260 Zakup energii 121 600,00 27 000,00 148 600,00 

600   Transport i łączność 1 883 000,00 -37 000,00 1 846 000,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne 1 631 000,00 -37 000,00 1 594 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 421 000,00 -37 000,00 1 384 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 118 000,00 0,00 118 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 000,00 0,00 118 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 27 640,00 -3 000,00 24 640,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

710   Działalność usługowa 39 000,00 0,00 39 000,00 

 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 39 000,00 0,00 39 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 3 500,00 37 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 

750   Administracja publiczna 2 339 722,00 0,00 2 339 722,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 912 864,00 0,00 1 912 864,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089 600,00 -15 000,00 1 074 600,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 2 000,00 42 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 500,00 -2 000,00 195 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 -2 000,00 20 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 300,00 17 000,00 82 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 200,00 6 300,00 248 500,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 189 500,00 0,00 189 500,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

16 400,00 3 430,00 19 830,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 800,00 -2 000,00 56 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -1 430,00 10 570,00 

 

BeSTia Strona 1 z 2 



 

 75421  Zarządzanie kryzys  29 500,00 6 300,00 35 800,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 6 300,00 30 800,00 

801   Oświata i wychowanie 361 495,00 3 000,00 364 495,00 

 80104  Przedszkola 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

 
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

12 000,00 3 000,00 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 85 444,00 -6 300,00 79 144,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 320,00 -3 000,00 7 320,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 124,00 -3 300,00 51 824,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 120,00 -1 100,00 16 020,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 824,00 -2 200,00 28 624,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 075 300,00 124 000,00 1 199 300,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 548 300,00 124 000,00 672 300,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14 000,00 3 000,00 17 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 497 706,00 120 700,00 618 406,00 

 4430 Różne opłaty i składki 600,00 300,00 900,00 

90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 3 500,00 33 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 500,00 33 500,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 355 000,00 0,00 355 000,00 

 4260 Zakup energii 125 000,00 -17 000,00 108 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 17 000,00 107 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 113 000,00 -3 500,00 109 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 -3 500,00 109 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 516 697,00 0,00 516 697,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 307 197,00 0,00 307 197,00 

 4260 Zakup energii 2 500,00 500,00 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 23 971,00 -500,00 23 471,00 

926   Kultura fizyczna 309 400,00 -90 000,00 219 400,00 

 92601  Obiekty sportowe 259 400,00 -90 000,00 169 400,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -90 000,00 10 000,00 

 

Razem: 9 522 425,67 0,00 9 522 425,67  
  

 

BeSTia Strona 2 z 2 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 105/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 22.10.2020 r.  w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 

na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 832 983,60 426 ,00 833 409,60 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 442,00 26,00 8 468,00 

 3110 Świadczenia społeczne 8 437,00 25,00 8 462,00 

  Zlecone 237,00 25,00 262,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5,00 1,00 6,00 

  Zlecone 5,00 1,00 6,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 541,00 400,00 56 941,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00 

  Własne 0,00 400,00 400,00 

855   Rodzina 5 885 681,64 110 450,00 5 996 131,64 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 562 722,00 109 600,00 1 672 322,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 372 304,00 106 700,00 1 479 004,00 

  Zlecone 1 372 304,00 106 700,00 1 479 004,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 580,00 2 742,00 74 322,00 

  Zlecone 32 788,00 2 742,00 35 530,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 797,00 491,00 97 288,00 

  Zlecone 89 425,00 491,00 89 916,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 886,00 67,00 1 953,00 

  Zlecone 879,00 67,00 946,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 360,00 -400,00 960,00 

  Własne 1 360,00 -400,00 960,00 

85504  Wspieranie rodziny 213 202,64 850,00 214 052,64 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 752,00 850,00 28 602,00 

  Własne 23 760,00 850,00 24 610,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 284,00 152,00 5 436,00 

  Własne 4 568,00 152,00 4 720,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188,64 18,00 206,64 

  Własne 91,00 18,00 109,00 

 

BeSTia Strona 1 z 2 



 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

560,00 -170,00 390,00 

   Własne 560,00 -170,00 390,00 

 

Razem: 6 789 994,24 110 876,00 6 900 870,24 

 
 
 
 

BeSTia Strona 2 z 2 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 105/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 22.10.2020 r.  w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 873 073,97 124,99 1 873 798,96 

 80101  Szkoły podstawowe 1 556 776,00 -5 390,00 1 551 386,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 360,00 3 100,00 53 460,00 

  Własne 50 360,00 3 100,00 53 460,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 934 165,00 8 000,00 942 165,00 

  Własne 934 165,00 8 000,00 942 165,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 080,00 910,00 178 990,00 

  Własne 178 080,00 910,00 178 990,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 380,00 -4 880,00 20 500,00 

  Własne 25 380,00 -4 880,00 20 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 134 951,00 -9 020,00 125 931,00 

  Własne 134 951,00 -9 020,00 125 931,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 

  Własne 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 201 635,00 5 390,00 207 025,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 790,00 -200,00 11 590,00 

  Własne 11 790,00 -200,00 11 590,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 652,00 6 220,00 138 872,00 

  Własne 132 652,00 6 220,00 138 872,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 720,00 -420,00 25 300,00 

  Własne 25 720,00 -420,00 25 300,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 670,00 -210,00 3 460,00 

  Własne 3 670,00 -210,00 3 460,00 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

88 484,00 0,00 88 484,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 970,00 -510,00 4 460,00 

  Własne 4 970,00 -510,00 4 460,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 060,00 2 640,00 58 700,00 

  Własne 56 060,00 2 640,00 58 700,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 170,00 370,00 11 540,00 

  Własne 11 170,00 370,00 11 540,00 

 

BeSTia Strona 1 z 2 



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 590,00 50,00 1 640,00 

  Własne 1 590,00 50,00 1 640,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 550,00 450,00 

  Własne 3 000,00 -2 550,00 450,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

10 278,97 124,99 10 403,96 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,77 1,24 103,01 

  Zlecone 101,77 1,24 103,01 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 177,20 123,75 10 300,95 

  Zlecone 10 177,20 123,75 10 300,95 

 

Razem: 1 897 938,97 124,99 1 898 063,96 

 
 
 

BeSTia Strona 2 z 2 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 105/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 22.10.2020 r.. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków j ednostek podległych 

na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 342 321,7 -50,00 2 342 271,74 

 80101  Szkoły podstawowe 1 995 484,00 -2 920,00 1 992 564,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 360,00 -2 740,00 73 620,00 

  Własne 76 360,00 -2 740,00 73 620,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 234 464,00 -24 000,00 1 210 464,00 

  Własne 1 234 464,00 -24 000,00 1 210 464,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 300,00 -9 000,00 228 300,00 

  Własne 237 300,00 -9 000,00 228 300,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 000,00 -6 200,00 26 800,00 

  Własne 33 000,00 -6 200,00 26 800,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 200,00 32 020,00 144 220,00 

  Własne 112 200,00 32 020,00 144 220,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 26 172,00 7 000,00 33 172,00 

  Własne 26 172,00 7 000,00 33 172,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 223 007,00 2 920,00 225 927,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 770,00 80,00 8 850,00 

  Własne 8 770,00 80,00 8 850,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 996,00 790,00 156 786,00 

  Własne 155 996,00 790,00 156 786,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 990,00 1 870,00 29 860,00 

  Własne 27 990,00 1 870,00 29 860,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 010,00 180,00 4 190,00 

  Własne 4 010,00 180,00 4 190,00 

80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

84 027,00 0,00 84 027,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 720,00 -140,00 3 580,00 

  Własne 3 720,00 -140,00 3 580,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 040,00 -6 620,00 48 420,00 

  Własne 55 040,00 -6 620,00 48 420,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 690,00 -1 160,00 9 530,00 

  Własne 10 690,00 -1 160,00 9 530,00 

 

BeSTia Strona 1 z 2 



 
 
 
 
 
 
 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 520,00 -150,00 1 370,00 

  Własne 1 520,00 -150,00 1 370,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 263,00 8 070,00 11 333,00 

  Własne 3 263,00 8 070,00 11 333,00 

80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

12 563,74 -50,00 12 513,74 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,39 -0,50 123,89 

  Zlecone 124,39 -0,50 123,89 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 439,35 -49,50 12 389,85 

  Zlecone 12 439,35 -49,50 12 389,85 

 

Razem: 2 366 566,74 -50,00 2 366 516,74 

 
 
 

BeSTia Strona 2 z 2 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 105/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 22.10.2020 r.  w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf -- Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 841 680,80 -25,00 1 841 655,80 

 80101  Szkoły podstawowe 1 551 505,00 -12 630,00 1 538 875,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 380,00 -3 660,00 64 720,00 

  Własne 68 380,00 -3 660,00 64 720,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020 942,00 -18 500,00 1 002 442,00 

  Własne 1 020 942,00 -18 500,00 1 002 442,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 820,00 -3 600,00 179 220,00 

  Własne 182 820,00 -3 600,00 179 220,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 060,00 -3 900,00 22 160,00 

  Własne 26 060,00 -3 900,00 22 160,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 425,00 21 030,00 95 455,00 

  Własne 74 425,00 21 030,00 95 455,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  Własne 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 221 147,00 12 630,00 233 777,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 770,00 17 340,00 160 110,00 

  Własne 142 770,00 17 340,00 160 110,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 680,00 -5 880,00 29 800,00 

  Własne 35 680,00 -5 880,00 29 800,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 077,00 -830,00 4 247,00 

  Własne 5 077,00 -830,00 4 247,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 643,00 2 000,00 5 643,00 

  Własne 3 643,00 2 000,00 5 643,00 

80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

27 230,00 0,00 27 230,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 360,00 -580,00 15 780,00 

  Własne 16 360,00 -580,00 15 780,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 050,00 -100,00 2 950,00 

  Własne 3 050,00 -100,00 2 950,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 430,00 -10,00 420,00 

  Własne 430,00 -10,00 420,00 

 

BeSTia Strona 1 z 2 



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 690,00 3 690,00 

  Własne 3 000,00 690,00 3 690,00 

80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

11 953,80 -25,00 11 928,80 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118,35 -0,25 118,10 

  Zlecone 118,35 -0,25 118,10 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 835,45 -24,75 11 810,70 

  Zlecone 11 835,45 -24,75 11 810,70 

 

Razem: 1 864 630,80 -25,00 1 864 605,80 

 
 
 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 105/2020 Wójta 

Gminy Olszówka z 22.10.2020 r. w sprawie zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej na 2020 rok 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Olszówka  

na 2020 rok 

I. Plan finansowy zadań zleconych — Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 

Dotacje: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po  

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 34.796,51 49,99 34.846,50 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiały 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

34.796,51 49,99 34.846,50 

  2010 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

34.796,51 49,99 34.846,50 

852   Pomoc społeczna 5.359,00 26,00 5.385,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 242,00 26,00 268,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

242,00 26,00 268,00 

855   Rodzina 5.786.697,64 110.000,00 5.896.697,64 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1.500.313,00 110.000,00 1.610.313,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

1.500.313,00 110.000,00 1.610.313,00 

   

Razem plan dotacji 6.271.495,15 110.075,99 6.381.571,14 

 



2 
 

Wydatki: 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po  

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 34.796,51 49,99 34.846,50 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiały 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

34.796,51 49,99 1.500.313,00 

  4210 Zakup materiałów 344,51 0,49 345,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
34.452,00 49,50 34.501,50 

852   Pomoc społeczna 5.359,00 26,00 5.385,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 242,00 26,00 268,00 

  3110 Świadczenia społeczne  237,00 25,00 262,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5,00 1,00 6,00 

855   Rodzina 5.786.697,64 110.000,00 5.896.697,64 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1.500.313,00 110.000,00 1.610.313,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.372.304,00 106.700,00 1.479.004,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 32.788,00 2.742,00 35.530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
89.425,00 491,00 89.916,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 879,00 67,00 946,00 

   Razem plan wydatków 6.271.495,15 110.075,99 6.381.571,14 


